



## LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Convenzione tra il Comune di Bricherasio e l'A.S.D. Bricherasio – Bibiana per la gestione, manutenzione e custodia del campo sportivo comunale approvata con Deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 19.03.2018;

Richiamata la Modifica della Convenzione tra il Comune di Bricherasio e l'A.S.D. Bricherasio – Bibiana per la gestione, manutenzione e custodia del campo sportivo comunale approvata con Deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 26.08.2019;

Considerato che la Convenzione aveva durata triennale con scadenza il 01.01.2021;

Richiamata la proroga della suddetta Convenzione approvata con Deliberazione della Giunta Comunale n. 131 del 30.11.2020 che prevede il termine alla data del 30.06.2021;

Dato atto che l'Ufficio Tecnico Comunale ha predisposto il progetto di concessione di servizio redatto secondo l'art. 23, comma 15 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., composto dai seguenti elaborati:

- Allegato A - Capitolato Speciale e Descrittivo;
- Allegato A.1 - D.U.V.R.I.;
- Allegato B - Criteri di valutazione delle offerte;
- Allegato C - Quadro economico e PEF (Piano Economico Finanziario)

Dato atto che il quadro economico dei lavori, dell'importo complessivo di euro 163.136,00 è costituito dalle seguenti voci:

### QUADRO ECONOMICO DI SPESA COMPLESSIVO

<b>A)</b>	<b>Valore stimato della Concessione</b>	<b>€ 153.540,00</b>
A.1)	Contributo da corrispondere al gestore	€ 20.000,00
A.2)	Oneri specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 2.763,70
A.3)	Costo della manodopera	€ 66.001,20
A.4)	Altro	€ 64.775,10
<b>B)</b>	<b>Somme a disposizione</b>	<b>€ 9.596,00</b>
	così ripartite:	
B.1)	Imprevisti	€ 150,20
B.2)	I.V.A. (22% di A.1)	€ 4.400,00
B.3)	Art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 (2% di A)	€ 3.070,80
B.4)	Contributo ANAC	€ 225,00
B.5)	Spese di pubblicazione (IVA compresa)	€ 750,00
B.6)	Spese CUC	€ 1.000,00

**TOTALE A + B € 163.136,00**

DATO ATTO dei pareri favorevoli concernenti la regolarità tecnica e contabile, ove prevista in quanto comportante effetti sul bilancio dell'Ente, espressi ai sensi dell'art. 3 lett. b comma 1 e 2 del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 dai Responsabili interessati per quanto di propria competenza;

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e proclamato dal Presidente

## **DELIBERA**

1) di approvare il progetto di concessione di servizio redatto secondo l'art. 23, comma 15 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., ammontante a complessivi Euro 163.136,00, composto dai seguenti elaborati:

- Allegato A - Capitolato Speciale e Descrittivo;
- Allegato A.1 - D.U.V.R.I.;
- Allegato B - Criteri di valutazione delle offerte;
- Allegato C - Quadro economico e PEF (Piano Economico Finanziario)

2) di demandare ai responsabili del Servizio Finanziario e del Servizio Tecnico per l'adozione dei provvedimenti di propria competenza diretti al raggiungimento dell'obiettivo;

3) di dichiarare la pubblica utilità dell'opera ai sensi del DPR 327/2001 e smi;

Inoltre,  
con separata unanime votazione FAVOREVOLE

## **DELIBERA**

Considerata l'urgenza del provvedimento di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO  
Firmato digitalmente  
F.to: BALLARI Simone

---

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Firmato digitalmente  
F.to: FERRARA dott.ssa Alessandra

---

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.

Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE